ホテル給湯配管の緊急メンテナンスのお知らせ

お客様各位

下記の時間帯において、給湯配管の緊急メンテナンスを実施いたします。

作業時間中はお部屋の温水が利用できなくなります。作業終了時間後は、温水使用時

に蛇口より赤水（サビ水）が出る場合がございます。その場合は、数秒から数分間温水

を出したままにしていただき、赤水（サビ水）が出なくなってからお使いください。

作業期間中は多少騒音が発生いたしますことをご容赦ください。

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたします。

何かご不明点やご質問がございましたら、フロントデスクまでお気軽にお申し付けくだ

さい。何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日程期間：2024 年 8 月 29 日（木）深夜から 2024 年 8 月 30 日（金）早朝

作業時間：22：00～翌 7：00

総支配人

Notice of Urgent Hot Water Maintenance

Dear Valued Guest,

We will carry out the emergency hot water supply maintenance on Thursday, August 29th.

Hot water will not be available in the room during the work period. After the work is completed,
there may be instances of rusty water. If this happens, please leave the hot water running for a
few seconds to a few minutes and use it after the rusty water has stopped running.

Please note that there will be some noise during the work.
We apologize for any inconvenience this may cause.

Should you have any questions or concerns, please contact the Front Desk.

Thank you for your understanding and cooperation.

Work schedule: From August 29th at 10:00pm until August 30th at 7:00am

Best regards,

General manager